
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 
 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  910   del   19-12-2023 
 

DETERMINAZIONE SETTORE 
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE 

Servizio:  U71 VIABILITA' 
 
 
OGGETTO:  "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in sicurezza" - "Interventi per la 

resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - 
Investimento 2.2" nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - CUP 
E82H18000310001 - affidamento del "SERVIZIO DI MAPPATURA E RILIEVO RETE 
SCOLANTE ACQUE BIANCHE NEL TERRITORIO COMUNALE", CIG: A02A927B9D 

 
CIG A02A927B9D 
 

 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il comma 139 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145, come modificato 
dall’articolo 20 del Decreto-legge n. 152 del 2021, convertito con modificazioni dalla legge n. 29 
dicembre 2021, n. 233, che prevede quanto segue: “Al fine di favorire gli investimenti sono 
assegnati ai comuni contributi per investimenti relativi a opere pubbliche di messa in sicurezza 
degli edifici e del territorio, nel limite complessivo di 350 milioni di euro per l’anno 2021, di 450 
milioni di euro per l’anno 2022, di 550 milioni di euro annui per ciascuno degli anni dal 2023 al 
2025, di 700 milioni di euro per l’anno 2026 e, di 750 milioni di euro annui per ciascuno degli anni 
dal 2027 al 2030. I contributi non sono assegnati per la realizzazione di opere integralmente 
finanziate da altri soggetti. A decorrere dall’anno 2022, in sede di definizione delle procedure di 
assegnazione dei contributi, almeno il 40 per cento delle risorse allocabili è destinato agli enti 
locali del Mezzogiorno”; 
 
Visto il secondo periodo del citato comma 139 bis in base al quale gli enti beneficiari del contributo 
per l'anno 2022 sono individuati con comunicato del Ministero dell'interno e i comuni beneficiari 
confermano l'interesse al contributo con comunicazione da inviare entro dieci giorni dalla data di 
pubblicazione del citato comunicato. Il Ministero dell'interno provvede a formalizzare le relative 
assegnazioni con proprio decreto e gli enti beneficiari del contributo sono tenuti al rispetto degli 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

obblighi di cui al comma 143 a decorrere dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale del 
citato decreto di assegnazione; 
 
Visto che il Comune di Selvazzano Dentro è risultato inserito nell’elenco di cui all’allegato 3 al 
Decreto 19 maggio 2023 del Dipartimento per gli Affari interni e territoriali del Ministero 
dell'interno Direzione Centrale per la finanza locale, per interventi riferiti a opere pubbliche di 
messa in sicurezza degli edifici e del territorio, ai sensi del citato comma 139 del medesimo articolo 
1 per il seguente intervento: CUP n. E82H18000310001 – “Messa in sicurezza territorio*Via 
diverse vie*Messa in sicurezza” che precede un costo complessivo dell’opera di € 410.000,00 
interamente finanziato dal decreto in parola; 
 
Visto che il Decreto 19 maggio 2023 dispone: 
- all’art. 4: 1. I comuni beneficiari del contributo, così come individuati nell’allegato 3 al 

presente Decreto sono tenuti ad affidare i lavori per la realizzazione delle opere 
pubbliche entro i termini previsti dall’articolo 1, comma 143, legge n. 145 del 
2018 a decorrere dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’avviso 
del presente decreto; 

- all’art. 5: indica le modalità di rendicontazione del contributo, nonché gli obblighi di 
monitoraggio e di conservazione di tutti gli atti e la relativa documentazione 
giustificativa su supporti informatici; 

- all’art. 6: viene definita la linea progettuale di appartenenza del contributo: “Interventi per 
la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni – 
M2C4 – Investimento 2.2” nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
(PNRR) per il rispetto del principio Do Not Significant Harm-DNSH previsto 
dall’articolo 17 del Regolamento UE 2020/852 - sistema di “Tassonomia per la 
finanza sostenibile” ed ogni altro elemento utile per il rispetto delle disposizioni 
riportate nel PNRR per la gestione, controllo e valutazione della misura, ivi 
inclusi gli obblighi in materia di comunicazione e informazione previsti 
dall’articolo 34 del Regolamento (UE) 2021/241; 

- all’art. 7: indica le modalità di erogazione del contributo; 
 
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 19.12.2018 di approvazione del documento di 
fattibilità delle alternative progettuali, redatto in documento unico, relativo all’intervento 
denominato “Messa in sicurezza idraulica territorio comunale”, redatto dall’ing. Alberto De Andrea 
di Limena, assunto a Prot. in data 27.11.208 nr. 45090, nell’importo complessivo di € 410.000,00; 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario nella competenza della Giunta Comunale n. 
43 del 08.11.2023 avente ad oggetto "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in 
sicurezza" - "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei 
Comuni - M2C4 - Investimento 2.2" nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
- CUP E82H18000310001 - Aggiornamento e specifica del quadro economico documento di 
fattibilità delle alternative progettuali relativo all'intervento denominato "Messa in sicurezza 
idraulica territorio comunale" - Deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 19.12.2018.”; 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario nella competenza della Giunta Comunale n. 
57 del 13.12.2023 avente ad oggetto "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in 
sicurezza" - "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei 
Comuni - M2C4 - Investimento 2.2" nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
- CUP E82H18000310001 - Aggiornamento del quadro economico, Deliberazione di Giunta 
Comunale n. 43 del 08.11.2023” ad € 430.000,00; 
 
Vista la Determinazione n. 897 del 15.12.2023 con la quale è stato impegnato l’intero quadro 
economico di € 430.000,00.= destinato alla "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

sicurezza" - "Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei 
Comuni - M2C4 - Investimento 2.2" nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) 
- CUP E82H18000310001, al Cap. 3960 per € 410.000,00.= e al Cap. 3960/1 per € 20.000,00.= del 
bilancio corrente; 
 
Visto che necessita eseguire l'espletamento del servizio di mappatura e rilievo rete scolante acque 
bianche nel territorio comunale, previa videoispezione con apparecchiature specifiche e mappatura 
digitale della rete acque bianche, indagando sulle caratteristiche idrauliche, con visualizzazione dei 
dati raccolti mediante sistema informativo territoriale, studio propedeutico alla progettazione 
esecutiva dell’opera; 
 
Visto l’art. 225 comma 8 del D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023, che stabilisce in relazione alle procedure 
di affidamento e ai contratti riguardanti investimenti pubblici, anche suddivisi in lotti, finanziati in 
tutto o in parte con le risorse previste dal PNRR e dal PNC, nonché dai programmi cofinanziati dai 
fondi strutturali dell’Unione europea, ivi comprese le infrastrutture di supporto ad essi connesse, 
anche se non finanziate con dette risorse, si applicano, anche dopo il 1° luglio 2023, le disposizioni 
di cui al decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del 2021, al 
decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, nonché le specifiche disposizioni legislative finalizzate a 
semplificare e agevolare la realizzazione degli obiettivi stabiliti dal PNRR, dal PNC nonché dal 
Piano nazionale integrato per l'energia e il clima 2030 di cui al regolamento (UE) 2018/1999 del 
Parlamento europeo e del Consiglio, dell'11 dicembre 2018; 
 
Vista la circolare del 12 luglio 2023 del MIT riguardo “Il regime giuridico applicabile agli 
affidamenti relativi a procedure afferenti alle opere PNRR e PNC successivamente al 1° Luglio 
2023 - Chiarimenti interpretativi e indicazioni operative”; 
 
Ritenuto quindi di procedere nel rispetto dei principi di cui agli articoli 30, comma 1, 34 e 42, del 
D.lgs. n. 50/2016, come modificato ed integrato dalle Leggi nn. 120/2020 e 108/2021, nonché nel 
rispetto del principio di rotazione degli inviti e degli affidamenti, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 
b) del predetto vigente Decreto, per l’affidamento con trattativa diretta con un solo operatore 
economico tramite portale del MEPA, messo a disposizione dal M.E.F., avvalendosi di CONSIP 
S.p.A. per l'espletamento del servizio di mappatura e rilievo rete scolante acque bianche nel 
territorio comunale; 
 
Visto l’art. 37 del D.lgs. 50/2016, come modificato ed integrato dalle Leggi nn. 120/2020 e 
108/2021, per cui le stazioni appaltanti non in possesso di qualificazione ex art. 38 del medesimo 
decreto, possono procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di 
importo inferiore a 40.000 euro e di lavori di importo inferiore a 150.000 euro, nonché attraverso 
l’effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di 
committenza e dai soggetti aggregatori; 
 
Dato atto che per effettuare una trattativa diretta finalizzata alla conclusione del contratto per 
l’esecuzione del “SERVIZIO DI MAPPATURA E RILIEVO RETE SCOLANTE ACQUE 
BIANCHE NEL TERRITORIO COMUNALE”, è stato acquisito il CIG: A02A927B9D, tramite il 
sistema SIMOG presso l’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici, con un importo presunto del 
servizio pari ad € 32.000,00, oltre € 1.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, 
per un totale di € 33.000,00 oltre IVA 22% di legge; 
 
Vista la Legge n. 94/2012 di conversione del D.L. n. 52/2012 recante “Disposizioni urgenti per la 
razionalizzazione della spesa pubblica” che dispone per le Amministrazioni Pubbliche di ricorrere 
al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) messo a disposizione da CONSIP 
s.p.a., ovvero ad altri Mercati Elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del vigente D.P.R. 207/2010, 
per gli acquisti di beni e servizi di importo superiore a € 5.000 e inferiore alla soglia comunitaria; 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 
Si è stabilito quindi di procedere attraverso la piattaforma telematica MEPA, inoltrando la trattativa 
diretta n. 3751652 del 22.09.2023, alla ditta MILAN NICOLA - VIDEOISPEZIONI con sede in 
Via Sorgaglia 23/A, ARRE (PD) – P.Iva n. 03295310282, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) del d.lgs. 
n. 50/2016, ed in considerazione delle deroghe rappresentate dall’art. 1 della legge n. 120 del 2020, 
come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021, per l’affidamento del servizio in oggetto, 
con i relativi documenti tecnico amministrativi allegati redatti da questo Settore (agli atti di questo 
Ente): 
- Foglio condizioni, 
- Dichiarazione pagamento imposta di bollo, 
- DGUE, 
- Codice di comportamento dipendenti, 
- Protocollo di Legalità, 
- Modello tracciabilità flussi finanziari; 
 
Considerato che: 

- l’U.O. Viabilità, ha pubblicato la Trattiva Diretta n. 3795638 sul MEPA con scadenza alle ore 
16:00 del 18/10/2023, con modalità di definizione dell’offerta economica “ribasso unico”; 

- la ditta MILAN NICOLA - VIDEOISPEZIONI con sede in Via Sorgaglia 23/A, ARRE (PD) – 
P.Iva n. 03295310282, ha risposto alla trattativa presentando un’offerta corredata di tutti i 
relativi allegati sottoscritti digitalmente; 

- l’offerta presentata è ritenuta regolare; 
- la ditta ha offerto un ribasso percentuale unico del 9,09% sull’importo a base di gara, da cui 

risulta un importo di aggiudicazione di € 29.091,20, oltre € 1.000,00 per oneri di sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta, per un totale di € 30.091,20, oltre IVA 22% pari ad € 6.620,06, per 
complessivi € 36.711,26, definenti il servizio che sarà espletato in esito alla stipula della 
trattativa diretta n. 3795638/2023; 

- sono stati correttamente esposti tutti gli altri elementi richiesti; 
 
Dato atto che l’importo del servizio sarà finanziato per l’importo di € 20.000,00 al lordo degli oneri 
con il presente atto, ed il rimanente importo di € 16.711,26 risulta impegnato con precedente 
Determinazione Reg. Gen. n. 873 del 12.12.2023; 
 
Dato atto che l’operatore economico dichiara, tramite proprio DGUE, redatto secondo il modello 
adottato con Regolamento di esecuzione UE 2016/7, la sussistenza dei requisiti generali la 
sussistenza dei requisiti generali (rif. art. 80 del D.lgs. 50/2016) e di quelli attinenti al criterio di 
selezione necessitato (rif. art. 83 del D.lgs. 50/2016); 
 
Visti gli obblighi di astensione di cui agli artt. 5 e 6 del codice di comportamento approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 149/2017 e dell'art. 6-bis della L. 241/90 e, pertanto, in ordine 
al presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile 
del procedimento, né in capo ai soggetti che sottoscrivono a vario titolo il presente atto, né in capo a 
chi partecipa, a qualsiasi titolo a detto procedimento; 
 
Considerato che necessita provvedere all'assunzione di formale impegno di spesa così come 
previsto dagli artt. 153 e 183 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Dato atto che il responsabile del procedimento ha accertato preventivamente la compatibilità della 
spesa con lo stanziamento di bilancio, con la disponibilità finanziaria e con le regole di finanza 
pubblica e che l'imputazione della spesa è conforme alle previsioni del D.Lgs. 118/2011 e del 
D.P.C.M. 28/12/2011; 
 
Visto: 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

- il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
- il D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36; 
- la circolare del 12 luglio 2023 del MIT; 
- il D.Lgs. n. 267/2000; 
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 05.06.2023 di approvazione del bilancio di 

previsione 2023-2025 (art. 151 del D. Lgs. n. 267/2000 e art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011) e 
ss.mm.ii.; 

- la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta comunale n. 4 del 
01.08.2023 avente ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2023-
2025, parte finanziaria”; 

- la deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri della Giunta comunale n. 7 del 
01.08.2023 avente ad oggetto "Approvazione Piano Integrato delle Attività 2023-24-25"; 

- il decreto del Commissario Prefettizio n. 20 del 01.08.2023, di conferimento dell’incarico di 
Responsabile del Settore Lavori Pubblici-Espropri-Ambiente; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni esposte in premessa e che qui di intendono materialmente richiamate, 
 
1) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016, ed in 

considerazione delle deroghe rappresentate dall’art. 1 della legge n. 120 del 2020, come 
sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021, mediante stipula di contratto relativo alla 
Trattiva Diretta (TD) n. 3795638 sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 
(MEPA), per l’affidamento del “SERVIZIO DI MAPPATURA E RILIEVO RETE SCOLANTE 
ACQUE BIANCHE NEL TERRITORIO COMUNALE”, CIG: A02A927B9D; 

 
2) di approvare i documenti tecnico amministrativi redatti da questo Settore, di seguito indicati, 

inerenti alla disciplina dell’affidamento in questione, necessari per l’espletamento della 
trattativa: 
- Foglio condizioni, 
- Dichiarazione pagamento imposta di bollo, 
- DGUE, 
- Codice di comportamento dipendenti, 
- Protocollo di Legalità, 
- Modello tracciabilità flussi finanziari; 

 
3) di recepire l’esito della Trattativa Diretta n. 3795638, elaborata mediante Mercato Elettronico 

della Pubblica Amministrazione (MEPA), ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 
n.36/2023, aggiudicando in via definitiva il “SERVIZIO DI MAPPATURA E RILIEVO RETE 
SCOLANTE ACQUE BIANCHE NEL TERRITORIO COMUNALE”, CIG: A02A927B9D, alla 
ditta MILAN NICOLA - VIDEOISPEZIONI con sede in Via Sorgaglia 23/A, ARRE (PD) – 
P.Iva n. 03295310282, che ha offerto il ribasso del 9,09%, da cui risulta un importo di 
aggiudicazione di € 29.091,20, oltre € 1.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta, per un totale di € 30.091,20, oltre IVA 22% pari ad € 6.620,06, per complessivi € 
36.711,26; 

  
4) di sub-impegnare a favore dell’operatore economico MILAN NICOLA - VIDEOISPEZIONI con 

sede in Via Sorgaglia 23/A, ARRE (PD) la somma di € 16.393,44 più IVA 22% pari a € 
3.606,56, per complessivi € 20.000,00, come di seguito riportato e secondo le indicazioni della 
seguente tabella che evidenzia il crono programma di cassa, sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e del D.P.C.M. 28/12/11: 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

Importo IVA inclusa Anno assunzione 
impegno 

Anno esigibilità 
(imputazione) 

Capitolo numero 

€ 20.000,00 2023 2023 3960 
 

5) di dare atto che il rimanente importo di aggiudicazione pari ad € 16.711,26, IVA 22% compresa, 
risulta impegnato con precedente Determinazione Reg. Gen. n. 873 del 12.12.2023; 
 

6) di assicurare l’adempimento degli obblighi di trasparenza di cui all’art. 37 del vigente D. Lgs. 
n. 33/2013 e all’art. 1, c. 32 della vigente L. 190/2012, secondo la deliberazione AVCP n. 
26/2013 e il vigente PTPCT, così come segue: 
 
CIG A02A927B9D 
Struttura Proponente Settore LL.PP. ESPROPRI AMBIENTE 
Oggetto AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI MAPPATURA E 

RILIEVO RETE SCOLANTE ACQUE BIANCHE NEL 
TERRITORIO COMUNALE 

Procedura di scelta del 
contraente 

Trattativa Diretta n. 3795638, elaborata Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) messo a 
disposizione da CONSIP s.p.a., ai sensi dell’art. 36, c. 2, lett. 
b) del d.lgs. n. 50/2016, ed in considerazione delle deroghe 
rappresentate dall’art. 1 della legge n. 120 del 2020, come 
sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021. 

Impresa aggiudicataria MILAN NICOLA - VIDEOISPEZIONI con sede in Via 
Sorgaglia 23/A, ARRE (PD) 

Importo netto € 16.393,44 
P.Iva 03295310282 
Contratto Atto elettronico stipulato in MEPA 
Determina approvazione Presente atto 
Tempi di completamento Anno 2023 
Periodo di pubblicazione 2023-2028 

 
 

7) di dare atto che alla liquidazione della spesa si provvederà con successivi provvedimenti in 
osservanza dell’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 19 del vigente Regolamento 
Comunale di contabilità; 

 
8) di procedere per quanto disposto dall’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, come modificato ed 

integrato dalle Leggi nn. 120/2020 e 108/2021, in merito agli oneri di pubblicazione dell’esito 
della procedura di gara; 

 
9) di acquisire il necessario visto di regolarità contabile sulla presente determinazione ai sensi 

dell’art. 153 – comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
10) di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis 

del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 

 
 



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Simonato Giampaolo 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 
 
 
  



LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE n. 327 del 19-12-2023  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 
 

 

 
 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 
 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  910   del   19-12-2023 
 

DETERMINAZIONE SETTORE 
LAVORI PUBBLICI - ESPROPRI-AMBIENTE 

Servizio:  U71 VIABILITA' 
 
 
OGGETTO:  "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in sicurezza" - "Interventi per la 

resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - 
Investimento 2.2" nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) - CUP 
E82H18000310001 - affidamento del "SERVIZIO DI MAPPATURA E RILIEVO RETE 
SCOLANTE ACQUE BIANCHE NEL TERRITORIO COMUNALE", CIG: A02A927B9D 

 
CIG A02A927B9D 
 
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Visto Contabile espresso in data 21-12-2023:  Favorevole in ordine alla regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria (art. 147bis, comma 1, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000). 
 
 

Sub impegno N.   883/    1 del 21-12-2023  a Competenza  CIG A02A927B9 

Missione Programma 5° livello 09.04-2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche 
Capitolo       3960 Articolo     1 M2-C4 INT 2.2 MESSA IN SICUREZZA TERRITORIO CUP E82H18000310001 
Causale "Messa in sicurezza territorio*Via diverse vie*Messa in sicurezza" - "Interventi per la resilienza, 

la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni - M2C4 - Investimento 2.2" 
nell'ambito del Piano nazionale di ripresa e resilien 

Importo 2023 €. 20.000,00 

Beneficiario     11082   MILAN VIDEOISPEZIONI 

 
 
 
 Il Responsabile dei 

Servizi Finanziari 
 

  Valente Orietta 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 
 


